perpetuam elemosinam centum solidos pontiviensis monete,

infra ooto dies, post clausum pascha, ad vicecomitatum de

Abbatisvilla recepiendos annuatim, ad quem silieet habebam de

redditu singulis annis xl libras. Hoc auteni factum est assensu

Willelmi comitis Mosterolii et Pontivi nepolis mei, Johanuisque
et Willelmi filiorum meorum concessu. Et ut hoc ratum et

stabile permaneat, hec presens pagina impressione sigilli

Johannis filii et heredis ejusdem Guidonis corroboratur ;
his

testibus, Hugone de Fontanis, Simone de Donquorre, fratre

Garino tune temporis magistro domorum militie lempli in

Ponlivo, fratre Ricardo tune temporis preceptore domus templi

de Osemonte. Actum est hoc anno incarnationis domitiice

M" CC"' quinto.

Confirmation de cette donation par le jeune comte de Ponthieu,

Guillaume (avril 1205).

Arch. Nat. — S. 5224 a, n« 12.
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N» 9

1272-1273 (25 janvier)

Abbeville

Vente faite par les Templiers, à la réserve de certains droits,

d'une maison sise à Abbeville, près la « porte Comtesse ».

Archiv. Nat. S. 5224 a, n" 8. — H y a une analyse de cette

pièce dans le registre S. 5970, au {° 8 (registre du xviiie siècle).

Universis présentes litteras inspecturis, Officialis Ambia-

nensis, salutem in Domino. Noveritis quod cum Johannes

Sellarius et Emmelina ejus uxor jam diu vendiderint hereditarie,

preceplori et fratribus militie tcmpli in Francia et eorum

succcssoribus quamdani domum suam, quam ipsi de dictis

fValribus tenebant et possidcbant, sitam apud Abbatisvilla juxta

portam que dicitur, porta Comitisse, contiguam domui Jacobi

dicti carbonarii, pro ducentis et oclo libris painsiensium,

eisdem Johanni et Emmeline ejus uxori, ad plénum persolutis ;

cui vendilioni Ysabella mater dicti Johannis suum benignum

prebuit assensum prout hec omnia, prout superius sunt

expressa, in litteris curie Ambianensis super hec confectis

plenarie continentur. Dicti preceptor et fratres militie templi in

Pontivo recognoverunt se predictam domum cum appendiciis

seu perlinenciis ejusdem, Johanni dicto Milet concessisse et

penitus derelinquisse, et omne jus (juod ipsi preceptor et

fratres habebant in dicta domo seu habcre potorant, ratione

emptionis predicte et vendilionis sibi facle a dictis Johanne et

Emmelina ejus uxore ut dictum est; retento tamen jure quod

ipsi, in dicta domo, anle dictam emptionem et venditionem,

habere consueverunt. Et pro dicta peounie summa, dictis

Johanni et ejus uxori par dicta eniptione soluta, et dictis